Blutspenden bis zum 20.07.2025

Neuss 41460 - Innenstadt

17.07.2025
O 10:00-19:00 Uhr Zeughaus
' ' Markt 42-44

Langenfeld 40764

17.07.2025 ) .
O H Schitzenverein
14:00-18:30 Uhr Langforter Str. 68

Dusseldorf 40589 - Wersten
D O 17-07-2025:] IKEA Diisseldorf, im Blutspendemobil
14:00-18:30 Uhr Oerschbachstr. 75

Disseldorf 40217 - Unterbilk

D O 17.07.2025 Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
18:00-18:00 Uhr Friedrichstr. 133

Duisburg 47178 - Walsum

D O 17.07.2025 Gemeindehaus St.Dionysius
15:00-19:00 Uhr -
Elisabethstr. 8

Essen 45127 - Innenstadt

D O 17.07.2025?1 DRK-Blutspendezentrum Essen
11:00-18:00 Uhr Kettwiger Str. 5

Koln 50667

D O 17.07.2025 DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
11:30-19:00 Uhr
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf

D O 17'.07?025h Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
13:00-18:00 Uhr Friedrich-Ebert-Platz 2

Radevormwald 42477 - Innenstadt

17.07.2025 Gem.-Grundschule Stadt, Einf. Carl-Diem-Str. Eing.
O 15:00-19:30 Uhr Hohenfuhrplatz
Carl-Diem-Str. 9-11

Siegen 57080 - Eiserfeld

D O 17.07.2025?1 DRK-Zentrum Eiserfeld
15:30-19:30 Uhr Wilhelmstr. 12



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-19:00 Uhr

17.07.2025
13:00-18:00 Uhr

17.07.2025
10:00-15:00 Uhr

17.07.2025
11:00-19:00 Uhr

17.07.2025
14:30-19:30 Uhr

17.07.2025
13:30-17:30 Uhr

17.07.2025
14:00-19:00 Uhr

17.07.2025
17:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Siegen 57072

Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH

Kampenstr. 51

Dortmund 44369 - Rahm
Kath.Gemeindehaus Heilig Kreuz
Jungferntalstr. 49

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Dortmund 44227
Universitat Dortmund
Martin-SchmeifRer-Platz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Hamm 59075 - Bockum-Ho6vel
Evangelische Kirchengemeinde
Uphofstr. 36

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende @Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Marsberg 34431 - Meerhof
Schitzenhalle
Dalheimer Str. 32

Werl 59457
DRK-Heim
Kurfurstenring 31

Meschede 59872 - Wennemen
Schitzenhalle
Vereinsstr.



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

17.07.2025
15:30-20:00 Uhr

17.07.2025
15:30-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
12:00-18:00 Uhr

17.07.2025
08:00-15:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:00-20:00 Uhr

17.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Coesfeld 48653
DRK-Zentrum
Alte MUnsterstr. 2a

Emsdetten 48282
DRK-Zentrum
Edmund-Kohl-Str. 10

Gelsenkirchen 45894 - Buer-Mitte
Kath. Pfarrzentrum, Michaelshaus
HochstralRe 47

Ahaus 48683 - Graes
Kath. Kirchengemeinde
Hauptstr. 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Detmold 32758 - Pivitsheide
Ev. Gemeindehaus
In den Benten 13

Rheda-Wiedenbriick 33378
DRK-Zentrum
An der Schwedenschanze 16

Steinheim 32839
Realschule im Schulzentrum
Brucknerstr.

Steinfurt 48565 - Burgsteinfurt
DRK-Heim
Johanniterstr. 3

Antweiler 53533
Dorfgemeinschaftshaus
Ahrtalstr. 29



Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do
Do

17.07.2025
18:00-21:00 Uhr

17.07.2025
11:00-16:00 Uhr

17.07.2025
13:00-18:00 Uhr

17.07.2025
17:00-20:30 Uhr

17.07.2025
16:30-19:30 Uhr

17.07.2025
17:00-20:00 Uhr

17.07.2025
16:30-19:30 Uhr

17.07.2025
17:00-20:00 Uhr

17.07.2025
13:00-18:00 Uhr

17.07.2025
17:00-20:00 Uhr

18.07.2025
17:00-20:00 Uhr

Herresbach 56729
Grundschule
Schulstr. 6

Westerburg 56457
Kaufland
PoststralRe 7

Trier 54290 - Innenstadt

Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie

FleischstraRe 62

Badem 54657
Gemeindehalle
Hubert-Lux-StraRe 10

Gimbsheim 67578
Niederrheinhalle
Am Sportplatz 1

Schwegenheim 67365
Birgerhaus
Am Bahndamm 12

Hochspeyer 67691
DRK-Zentrum
Hauptstral3e 37

Schiffweiler 66578

Klinkenthal-Halle, Landsweiler, -Reden

Kreisstr.

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center

Stummplatz

Lebach 66822 - Dorsdorf
Mehrzweckhalle,Do6rsdorf

Scheuernstr.

Meerbusch 40668 - Lank
St.Elisabeth Krankenhaus Lank

Hauptstr. 74-76



18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
14:00-18:30 Uhr

18.07.2025
13:00-18:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:00 Uhr

18.07.2025
11:00-18:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:00 Uhr

18.07.2025
11:30-19:00 Uhr

18.07.2025
13:00-18:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:30 Uhr

18.07.2025
17:00-20:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Jichen 41363 - Bedburdyck
Blrgerhaus
In der Bausch 3-7

Langenfeld 40764
Schitzenverein
Langforter Str. 68

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Goch 47574 - Pfalzdorf
Freiherr-von-Motzfeld Grundsch, ule
Hevelingstr. 113

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Essen 45276 - Steele
Ev. Kirchengem. Kbnigssteele
Kaiser-Wilhelm-Str. 39

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Gangelt 52538 - Birgden
Kath.Pfarrheim St.Urbanus
GrolRer Pley 73

Monschau 52156 - Konzen
Schule
Konr.-Adenauer-Str.2

Meckenheim 53340
Kath. Pfarrsaal Meckenheim
Adolf-Kolping-Str. 4



18.07.2025
15:30-18:30 Uhr

18.07.2025
13:00-17:30 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
18:00-20:30 Uhr

18.07.2025
13:00-18:00 Uhr

18.07.2025
10:00-15:00 Uhr

18.07.2025
11:00-19:00 Uhr

18.07.2025
16:00-19:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
13:30-17:30 Uhr

18.07.2025
14:00-19:00 Uhr

Bonn 53227 - Oberkassel
Kath.Pfarrheim
Kastellstr. 21

Wuppertal 42105 - Elberfeld
Rathaus Galerie
Willy-Brandt-Platz

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Welschen-Ennest
Schitzenhalle
Frankfurter Str.9

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Dortmund 44227
Universitat Dortmund
Martin-SchmeilRRer-Platz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Holzwickede 59439
Rausinger Mehrzweckhalle
Rausinger Str.

Bergkamen 59192 - Mitte
VHS Treffpunkt
Lessingstr. 2

Lippstadt 59555
Bernhard Brunnen
Lange Str. 78

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1



18.07.2025
14:30-19:30 Uhr

18.07.2025
14:30-19:30 Uhr

18.07.2025
15:30-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
12:00-18:00 Uhr

18.07.2025
08:00-15:00 Uhr

18.07.2025
15:00-19:30 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
15:30-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Werl 59457
DRK-Heim
Kurfurstenring 31

Menden 58710 - Lendringsen
Kath. Pfarrheim St.Josef
Kaltenbachstr. 8

Emsdetten 48282
DRK-Zentrum
Edmund-Kohl-Str. 10

Gltersloh 33330
DRK-Zentrum
Kaiserstr. 38

Porta Westfalica 32457 - Kleinenbremen

Ev. Gemeindehaus
Schillingshof 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral3e 15

Bielefeld 33689 - Sennestadt
Sennestadthaus
Lindemann-Platz 3

Wadersloh 59329
Sekundarschule
WinkelstrafRe 13

Minster 48167 - Wolbeck
Kath. Pfarrheim St. Nikolaus
Herrenstr. 17

Warburg 34414 - Scherfede
Mehrzweckhalle Scherfede
Bruchring 37



18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

18.07.2025
17:30-20:00 Uhr

18.07.2025
15:30-19:30 Uhr

18.07.2025
11:00-16:00 Uhr

18.07.2025
13:00-18:00 Uhr

18.07.2025
16:30-20:00 Uhr

18.07.2025
16:00-20:30 Uhr

18.07.2025
17:00-20:00 Uhr

18.07.2025
13:00-18:00 Uhr

18.07.2025
15:30-19:30 Uhr

19.07.2025
10:00-15:00 Uhr

Spenge 32139 - Lenzinghausen
Grundschule
Turnerstralle 5

Katzwinkel 57581
Gluck-Auf-Halle
Barbarastr.

Bell 56288
Gemeindehaus
Alter Weiher 2

Heiligenroth 56412
Blutspendemobil Kaufland, Einkauf Center
Industriestr. 11

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstralle 62

Priim 54595
Realschule Plus
Wandalbertstr. 16

Fell 54341
Silvanussaal
Kirchstr. 41

Hettenleidelheim 67310
Festhalle Gut-Heil
TurnhallenstralRe 2B

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Volklingen 66333 - Ludweiler
Kath. Pfarrheim
Spessartstr. 2

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133



Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
SO
SO

19.07.2025
11:00-16:00 Uhr

19.07.2025
10:00-15:00 Uhr

19.07.2025
10:00-15:00 Uhr

19.07.2025
10:00-15:00 Uhr

19.07.2025
11:00-17:00 Uhr

19.07.2025
12:00-17:00 Uhr

19.07.2025
11:00-16:00 Uhr

19.07.2025
11:00-16:00 Uhr

19.07.2025
11:00-16:00 Uhr

20.07.2025
10:00-16:00 Uhr

20.07.2025
11:00-15:00 Uhr

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Dortmund 44137 - Mitte
Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund
Westenhellweg 102-106

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Marl 45770 - Alt-Marl
Globus Baumarkt Marl
Karl-Breuing-Str. 15

Montabaur 56410
Blutspendemobil Outlet Center, Bahnhofsplatz
Bahnhofsplatz

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Werne 59368
DRK-Heim
Fl6z-Zollverein-Str. 4



So
So

20.07.2025
09:30-13:30 Uhr

20.07.2025
10:00-14:00 Uhr

Linen 44532
DRK-Zentrum
Spormeckerplatz 1a

Bochum 44866 - Wattenscheid
DRK-Zentrum
Sommerdellenstr. 26



